授 权 委 托 书
兹授权委托           同志（身份证号码：                ）代表本公司/本人出席珠海横琴村镇银行股份有限公司           股东大会，授权权限为且仅限于下述事项：

代为行使同意

的表决权，并签署与该表决事项相关的会议文件。

除上述事项外，受托人对其他任何事项发表的意见均不能代表本公司/本人，对本公司/本人不产生法律效力。
本项授权有效期限：自签发日至本次会议相关文件签署完毕止。

附件：1.自然人股东：受托人、委托人身份证复印件（其中受托人身份证复印件需委托人签名）
2.法人股东：受托人身份证复印件、法定代表人身份证明书、营业执照正本或副本复印件（均需单位盖章）
3.关于收到会议通知的确认函。
委托人签章：

(注：法人股东由法定代表人签名并加盖法人单位公章)

受托人签章：

签发日期：     年     月     日

法定代表人身份证明

        同志在我单位任            职务，系我
单位的法定代表人。

特此证明。

年    月     日

(单位公章)

关于收到会议通知的确认函

本股东确认已于2019年9月27日收到横琴村镇银行股份有限公司关于召开珠海横琴村镇银行第九次股东大会的会议通知。
年    月     日

(股东签章)